
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА НИЖЕГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 мая 2019 года № 1482

О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего
Новгорода от 05.04.2017 № 1344

В соответствии с постановлением администрации города Нижнего
Новгорода от 08.02.2019 № 303 «О переименовании и изменении
подведомственности муниципального бюджетного учреждения
«Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений образования
города Нижнего Новгорода», статьями 43, 52 Устава города Нижнего
Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести в предоставления компенсации части родительской платы за
присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных
организациях, реализующих образовательную программу дошкольного
образования, льготным категориям детей за счет средств бюджета города
Нижнего Новгорода, утвержденный администрации города Нижнего Новгорода
от 05.04.2017 № 1344, следующие изменения:

1.1. В пункте 9 слова «Централизованная бухгалтерия муниципальных
учреждений образования города Нижнего Новгорода» (далее - МБУ «ЦБ МУОГ
города Нижнего Новгорода»)» заменить словами «Межотраслевая
централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений города Нижнего
Новгорода» (далее - МБУ «МЦБ МУГ»)».

1.2. В пунктах 14, 15, 17 слова «МБУ «ЦБ МУОГ города Нижнего Новгорода»
заменить словами «МБУ «МЦБ МУГ».

2. Управлению по связям со СМИ администрации города Нижнего
Новгорода (Квашнина Н.М.) обеспечить опубликование настоящего
постановления в официальном печатном средстве массовой информации -
газете «День города. Нижний Новгород».

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего
Новгорода (Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации города Нижнего
Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Нижнего Новгорода Сачкову Л.А.

http://docs.cntd.ru/document/465572253
http://docs.cntd.ru/document/465588176
http://docs.cntd.ru/document/944924844
http://docs.cntd.ru/document/944924844
http://docs.cntd.ru/document/465572253
http://docs.cntd.ru/document/465572253
http://docs.cntd.ru/document/465572253
http://docs.cntd.ru/document/465572253
http://docs.cntd.ru/document/465572253


Исполняющий полномочия 
главы города 

Н.В.Казачкова

Е.А.Платонова
435 22 77


